
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/381/24 
RADY GMINY SOSNOWICA 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 645, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Parczewskiego - Rada Gminy Sosnowica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sosnowica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
w terminie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Mitruk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1325



Załącznik do Uchwały Nr LVIII/381/24 

Rady Gminy Sosnowica 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 

 
L.p 

Przebieg drogi Lokalizacja drogi 
Nr działek 

1 Droga woj. 819 - droga gminna 104090L Obręb Bohutyn działki nr: 
 131; 286/2; 239; 272/1; 282 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1325


		2024-02-22T12:53:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




